Publicado D. O E.
EmJp, QI'~. TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 009, de 19 de janeiro de 2016.

O ·PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
EStADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar GUSTA VO SILVA COELHO, matrícula n°
. 370.714-8, para substituir LUIZI MORElRA' GONÇALVES PEREIRA DA

COSTA, matrícula n° 370.717-2, Chefe da Divisão de Auditoria da Gestão de
Pessoal - DIGE'P, a partir desta data, ora substituindo a Chefe de Departamento
de Auditoria de Atos de Pessoal e Gestão Previdenciária- DEAPG.

Conselheiro AR UNHA LIMA